
UCHWAŁA NR XXVIII/189/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2003 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/30/2003 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lutego 2003 w sprawie nadania statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Piaskach §8 załącznika do uchwaly otrzymuje brzmienie: 

§ 8. 1. Ośrodkiem kieruje dyrektor zatrudniany i zwalniany przez Wójta Gminy Piaski.

2. Uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do dyrektora Ośrodka wykonuje Wójt Gminy Piaski.

3. Dyrektor reprezentuje Ośrodek na zewnątrz oraz działa w jego imieniu.

4. Dyrektor jest zwierzchnikiem służbowym pracowników Ośrodka.

5. Tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: A2BB4391-6406-4AEC-A2CB-CB0CA89097F6. Uchwalony Strona 1




